

Obiectivul: Primaria s. Limbenii Noi, rn Glodeni
Obiectul: Pavarea teritoriului, instalarea de bănci și urne la întrarea principală în Gimnaziul din s. Limbenii Noi, raionul Glodeni.

Deviz local Nr. 14.1

Intocmit in preturi curente 2024-07-16 Valoarea de deviz 485 656,221 (Lei)

Devizul: Demolarea pavajului asfaltic existent.						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic.	m3	98,4000	239,8390	23 600,158
					135,9520	13 377,677
1.2		Moloz		0,0000	0,0000	0,000
					0,0000	0,000
1.3	TsC03G1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III.	100 m3	0,7900	1 170,0000	924,300
					0,0000	0,000
1.4	Tr11AA04C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3.	t	43,3000	46,7335	2 023,561
					46,7335	2 023,561
1.5	Tsl50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 3 km.	t	216,4800	19,0000	4 113,120
					0,0000	0,000

Total manopera (ore)	181,2550
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		30 661,138
Asigurari sociale	24,0000%	3 696,297
Total		34 357,435
Cheltuieli de regie	5,5000%	1 889,659
Total		36 247,094
Beneficiu de deviz	2,0000%	724,942

Total Deviz fara TVA	36 972,036
----------------------	------------

Devizul: Acces din placă de beton. Capitolul 1. Acces din placă de beton (820,0 m2)						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.1	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip.	m3	82,0000	470,5849	38 587,962
					31,4389	2 577,990
2.2	DA06B1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu balast.	m3	82,0000	136,2799	11 174,952
					31,4389	2 577,990
2.3	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat gr. 6cm asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm.	m2	820,0000	271,3371	222 496,438
					50,6421	41 526,538
2.4	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pentru incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm. (C15 BP 100.20.8)	m	126,0000	204,8760	25 814,376
					25,4910	3 211,866

Total manopera (ore)	587,2000
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		298 073,728
Asigurari sociale	24,0000%	11 974,652

Total		310 048,380
Cheltuieli de transport	3,5000%	8 109,792
Total		318 158,172
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	4 634,167
Total		322 792,338
Cheltuieli de regie	5,5000%	17 753,579
Total		340 545,917
Beneficiu de deviz	2,0000%	6 810,918

Total Deviz fara TVA	347 356,835
-----------------------------	--------------------

Devizul: Forme arhitecturale mici						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
3.1	Tsh91A	Instalarea bancilor pe 2 picioare (bancă pentru copii).	buc	7,0000	1 685,0540	11 795,378
					611,7840	4 282,488
3.2	Tsh91B	Instalarea urnelor.	buc	3,0000	1 715,1530	5 145,459
					501,3230	1 503,969

Total manopera (ore)	68,1000
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		16 940,837
Asigurari sociale	24,0000%	1 388,750
Total		18 329,587
Cheltuieli de transport	3,5000%	390,403
Total		18 719,990
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	223,088
Total		18 943,078
Cheltuieli de regie	5,5000%	1 041,869
Total		19 984,947
Beneficiu de deviz	2,0000%	399,699

Total Deviz fara TVA	20 384,646
-----------------------------	-------------------

Total General fara TVA	404 713,517
TVA (20%)	80 942,703
TOTAL GENERAL	485 656,221
Inclusiv salariul	71 082,078

Cursul de referință: 19.6366 Lei/Euro, din data de 2022-07-25

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)